Справа № 143/1205/16-ц
Провадження № 22-ц/801/8/2020
Категорія: 32
Головуючий у суді 1-ї інстанції Бойко А.В.
Доповідач:Шемета Т. М.

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

30 січня 2020 року	Справа № 143/1205/16-ц	м. Вінниця	

Вінницький апеляційний суд у складі колегії суддів судової палати з розгляду цивільних справ:
головуючої судді Шемети Т. М. (суддя-доповідач),
суддів Ковальчука О. В., Сала Т. Б.,
секретар судового засідання Куленко О. В.
учасники справи:
позивачі: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , 
відповідач (особа яка подала апеляційну скаргу) – Сільськогосподарське товариство з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області,
відповідач – Погребищенська районна державна адміністрація Вінницької області в особі сектору реєстрації дій Погребищенської районної державної адміністрації Вінницької області,
відповідач – Оратівська районна державна адміністрація Вінницької області в особі сектору з питань державної реєстрації Оратівської районної державної адміністрації Вінницької області,
відповідач – приватний нотаріус Оратівського районного нотаріального округу Вінницької області Дронова Валентина Олександрівна,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі судових засідань № 4 цивільну справу за апеляційною скаргою Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» на рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року, ухвалене у складі судді Бойко А. В. у смт. Погребище,-
п о с т а н о в и в :
Апеляційну скаргу сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» задовольнити.
Рішення Погребищенського районного суду Вінницької області від 17 серпня 2017 року в частині позовних вимог ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , про розірвання договорів оренди земельних ділянок та розподілу судових витрат за цією вимогою скасувати та в цій частині постановити нове.
Відмовити в задоволенні позовних вимог:
- ОСОБА_1 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7599 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0095, укладеного 12 березня 2008 року між ОСОБА_1 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_2 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4972 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0123, укладеного 12 серпня 2009 року між ОСОБА_2 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0019, укладеного 16 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_4 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0029, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_4 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0030, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_4 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_98 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0188, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_98 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_6 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3166 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0002, укладеного 23 лютого 2008 року між ОСОБА_6 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_7 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9943 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0066, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_7 та СТОВ «Зоря;
- ОСОБА_8 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9090 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0013, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_8 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_9 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9717 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0032, укладеного 15 березня 2008 року між ОСОБА_9 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_10 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0147, укладеного 07 лютого 2008 року між ОСОБА_10 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_11 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0164, укладеного 20 березня 2008 року між ОСОБА_11 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_23 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8790 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0161, укладеного 18 квітня 2007року між ОСОБА_23 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_24 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0120, укладеного 10 квітня 2008 року між ОСОБА_24 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_25 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1795 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0067, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_25 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_28 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7934 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0118, укладеного 21 січня 2008 року між ОСОБА_28 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_29 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0017, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_29 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_30 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0070, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_31 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2348 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0202, укладеного 25 січня 2008 року між ОСОБА_31 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_32 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2013 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0062, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_32 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_12 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2509 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0107, укладеного 27 січня 2008 року між ОСОБА_12 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_13 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0074, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_13 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_14 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9901 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0005, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_14 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_15 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0010, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_15 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_15 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7051 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0011, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_99 Прокопівною та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_16 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8173 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0006, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_99 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1819 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0023, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1487 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0024, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_18 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8723 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0021, укладеного 30 січня 2008 року між ОСОБА_18 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_19 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,87 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0022, укладеного 30 січня 2008 року між ОСОБА_19 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_20 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9883 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0091, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_20 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_21 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2055 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0024, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_21 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_22 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1735 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0203, укладеного 01 січня 2008 року між ОСОБА_22 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_43 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7048 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0007, укладеного 02 січня 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_44 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9188 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0035, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_44 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_45 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0033, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_45 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_46 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9055 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0024, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_46 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_89 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0025, укладеного 25 січня 2008 року між ОСОБА_89 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_48 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1548 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0044, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_48 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_49 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0035, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_49 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_50 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2440 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0039, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_50 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_52 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0808 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0123, укладеного 04 лютого 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_51 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7346 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0037, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_51 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_52 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0698 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0122, укладеного 12 березня 2008 року між ОСОБА_52 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_53 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0034, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_53 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_54 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0036, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_54 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_33 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0026, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_33 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_34 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 4,0498 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0072, укладеного 28 січня 2008 року між ОСОБА_34 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_35 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7584 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0043, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_35 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_36 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7287 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0038, укладеного 16 червня 2008 року між ОСОБА_36 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_37 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0022, укладеного 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_38 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0024, укладеного 28 лютого 2008 року між ОСОБА_38 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_39 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4613 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0016, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_39 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_40 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9125 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0073, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_40 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0023, укладеного 10 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_41 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9549 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0168, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_41 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_42 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7018 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0163, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_42 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_65 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,1604 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0194, укладеного 10 травня 2009 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_65 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0032, укладеного 05 лютого 2008 року між ОСОБА_65 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_66 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3000 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0027, укладеного 10 квітня 2008 року між ОСОБА_66 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_67 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9741 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0044, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_67 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_43 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0008, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_43 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_68 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3077 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0089, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_68 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_69 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3257 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0021, укладеного 02 вересня 2009 року між ОСОБА_69 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_37 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,2816 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0035, укладеного 26 вересня 2009 року між ОСОБА_37 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_70 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8751 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0159, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_70 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_71 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0091, укладеного 22 лютого 2008 року між ОСОБА_71 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_72 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0045, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_72 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0044, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_72 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_73 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0048, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_73 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_30 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7935 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0068, укладеного 01 лютого 2008 року між ОСОБА_30 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_74 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0094, укладеного 10 серпня 2009 року між ОСОБА_74 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_55 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0049, укладеного 11 серпня 2009 року між ОСОБА_55 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_56 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0204 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0037, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_56 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_57 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0033, укладеного 10 січня 2008 року між ОСОБА_57 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_58 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8280 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0059, укладеного 28 вересня 2009 року між ОСОБА_58 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_59 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0061, укладеного 13 серпня 2011 року між ОСОБА_59 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_60 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0012, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_60 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_61 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2555 га, кадастровий номер 0523480600:04:002:0040, укладеного 20 червня 2008 року між ОСОБА_61 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_63 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0153, укладеного 20 березня 2008 року між ОСОБА_63 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_64 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0100, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_64 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_75 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0099, укладеного 12 лютого 2008 року між ОСОБА_75 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_76 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0187, укладеного 10 лютого 2008 року між ОСОБА_76 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_77 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7999 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0210, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_77 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_78 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,3814 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0136, укладеного 20 січня 2008 року між ОСОБА_78 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_17 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9897 га, кадастровий номер 0523480600:04:001:0025, укладеного 29 лютого 2008 року між ОСОБА_17 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_81 Тодосіївни про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,249 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0033, укладеного 12 серпня 2009 року між ОСОБА_100 Тодосіївною та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_81 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7612 га, кадастровий номер 0523480600:02:000:0034, укладеного 13 лютого 2012року між ОСОБА_100 Тодосіївною та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_82 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,9797 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0117, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_82 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_83 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0031, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_83 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_84 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,0980 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0063, укладеного 10 вересня 2009 року між ОСОБА_84 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_3 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8700 га, кадастровий номер 0523480600:09:002:0024, укладеного 15 серпня 2009 року між ОСОБА_3 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_85 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,7066 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0166, укладеного 05 січня 2008 року між ОСОБА_85 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_101 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,4677 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0122, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_86 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_87 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:03:002:0011, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_87 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_88 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,6936 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0075, укладеного 20 лютого 2008 року між ОСОБА_88 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_90 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,1750 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0124, укладеного 12 січня 2008 року між ОСОБА_90 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_91 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 3,3244 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0092, укладеного 12 лютого 2008 року між ОСОБА_91 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_92 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0128, укладеного 09 лютого 2008 року між ОСОБА_92 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_93 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,2316 га, кадастровий номер 0523480600:03:003:0207, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_93 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_94 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0092, укладеного 16 квітня 2008 року між ОСОБА_94 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_95 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,9946 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0093, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_95 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_96 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 1,8636 га, кадастровий номер 0523480600:01:001:0028, укладеного 03 січня 2008 року між ОСОБА_96 та СТОВ «Зоря»;
- ОСОБА_97 про розірвання договору оренди земельної ділянки, яка знаходиться на території Андрушівської сільської ради Погребищенського району площею 2,7477 га, кадастровий номер 0523480600:01:002:0094, укладеного 04 січня 2008 року між ОСОБА_97 та СТОВ «Зоря».
Стягнути на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області (код ЄДРПОУ 03731218) з ОСОБА_65 , ОСОБА_4 , ОСОБА_15 , ОСОБА_52 , ОСОБА_17 , ОСОБА_72 , ОСОБА_81 по 1 455, 42 гривні (одній тисячі чотириста п`ятдесят п`ять гривень 42 коп.) з кожного судових витрат, понесених сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю «Зоря» у зв`язку з переглядом справи у суді апеляційної інстанції.
Стягнути на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» с. Андрушівка Погребищенського району Вінницької області (код ЄДРПОУ 03731218) з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_16 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , на користь Сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю «Зоря» ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_73 ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 по 849,10 гривень (вісімсот сорок дев`ять гривень 10 к.) з кожного судових витрат, понесених сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю «Зоря» у зв`язку з переглядом справи у суді апеляційної інстанції.
Постанова апеляційного суду набирає законної сили з дня її прийняття, та може бути оскаржена у касаційному порядку до Верховного Суду протягом тридцяти днів з дня складення повного судового рішення.

Головуюча Т. М. Шемета 

Судді О. В. Ковальчук

Т. Б. Сало